
Vniversità aeg Ei Stuai 
ae((a <Basificata 
Settore }ljfan· qenerafì 
Vfficio Jl.jfan· Statutan· 

V.}1.. <Proceaure efcttorafi: e costituti'!lc 

Prot. n. ) 0 )5o(H/1 
del Ai(./1 (ZDI~ AJI.n._:{ 

I > 

E-MAIL 

e p.c. 

Oggetto: Notifica Decreto Rettorale. 

Alla Dott.ssa Antonella TROMBONE 
Biblioteca Centrale di Ateneo 

Al Presidente 
della Commissione di Coordinamento 
della Biblioteca Centrale di Ateneo 

Al Responsabile 
dell'Ufficio di Staff della Rettrice 

Al Responsabile 
del Settore Personale - Trattamento giuridico 
Ufficio Stato giuridico 

LORO SEDI 

Si trasmette, in allegato, copia del D.R. n. 379 del 9 novembre 2018 con il quale la S.V. è 

stata individuata quale figura di supporto al Comitato Scientifico della Basilicata University Press 

(BUP) con compiti di co llaborazione e supporto tecnico e scientifico biblioteconomico alle attività 

della BUP. 

~ 

a Respon abile del Settore 

r.ssaA/~· one aR~a·a R.1~· , 
\'E.I\_., ~ _..;_.,. 

Via Nazario Sauro n. 85 - 85100 POTENZA C.F. 96003410766 

> I• ,•, ., 

-· 

\, 
.{? 



0SiUD1D 

~(; ~''""'"'''"~" <)~~ ~~ ::I!m" '%:.,, -::: \~ :::~ 
~~ ~ §E: 
~~ ~s: 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 

'1Q ~,,,,1111111\,,-.;_,.'Y 
• •• 19s2 ·S·ettore Affari Genera li 

Ufficio Affari Statutari 
U.A. Proced ure elettora li e costi tutive 

VI STO 

VISTO 

VISTO 

RITENUTO 

ACQUISITA 

Decreto n. 3r'f 

LA RETTRICE 

lo Statuto dell'Università degli Studi della Basilicata; 

il D.R. n. 256 del 25 luglio 2018 con il quale è stata istituita la Basilicata 
University Press (BUP) - Casa editrice dell'Università degli Studi della 
Basilicata - ed emanato il relativo Regolamento della BUP; 

in parti colare l'art. 3, comma 2 lett. d) del Regolamento della BUP, il quale 
prevede che il Comitato scientifico della BUP, così come quello delle 
Collone o delle Riviste, può essere coadiuvato da altro personale 
specificamente individuato; 

di individuare nella persona della Dr.ssa Antonella TROMBONE la figura di 
supporto al Comitato Scientifico della BUP con compiti di collaborazione e 
supporto tecnico e scientifico biblioteconomico alle attività della BUP; 

la disponibilità della Dr.ssa TROMBONE a ricoprire detto incarico; 

DECRETA 

La Dr.ssa Antonella TROMBONE è individuata quale figura di supporto al Comitato Scientifico 

della BUP con compiti di collaborazione e supporto tecnico e scientifico biblioteconomico alle 

attività della BUP. 

Potenza, - 9 HOV. 2018 

Mod. 2A 


